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200 §
Osallistuminen EU:n rahoittaman 6Aika-strategian rahoitushakuun 
hankkeella ”6Aika: Aikuisten ohjaamo”

HEL 2019-010662 T 02 05 02

Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä Helsingin kaupungin osallistumisen 
osatoteuttajana Euroopan Unionin Suomen rakennerahasto-ohjelman 
rahoittamaan 6Aika-strategian rahoitushakuun hankkeella ”6Aika: Ai-
kuisten ohjaamo”.

Samalla kansliapäällikkö päätti valtuuttaa kaupunginkanslian elinkeino-
osaston työvoima- ja maahanmuutto -yksikön toimimaan kaupungin 
edustajana kyseisessä hankkeessa ja allekirjoittamaan hankkeen to-
teuttamiseksi tarvittavat asiakirjat todeten, että Helsingin osahankkeen 
kustannuksiin enintään 250 000 euroa varaudutaan keskitetyssä han-
ketoiminnan määrärahassa talousarviokohdassa 1 50 04. Määrärahalle 
saadaan EU:n ja valtion tukea yhteensä 175 000 euroa, jolloin omara-
hoitusosuudeksi jää 75 000 euroa.

Päätöksen perustelut

6Aika: Aikuisten ohjaamo-hanke kohdentuu Suomen rakennerahasto-
ohjelman Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -ohjelmaan sekä kestä-
vän kaupunkikehittämisen 6Aika-strategian - Avoimet ja älykkäät palve-
lut painopisteeseen Avoin osallisuus. Hankkeen tavoitteena on kehittää 
alueellinen, yli 30-vuotiaille heikossa työmarkkina-asemassa oleville, 
erityisesti maahanmuuttajille suunnattu neuvonta- ja ohjauspalveluver-
kosto. Aikuisten ohjaamo -hanketta toteuttaa viisi kuudesta 6Aika-kau-
pungista, ja Helsingin osahankkeen hallinnasta vastaa työvoima ja 
maahanmuutto -yksikön aikuisten palvelut. Hanke on suunniteltu toteu-
tettavaksi vuosina 2020–2021.

Osahankkeessa luodaan yli 30-vuotiaille heikossa työmarkkina-ase-
massa oleville, erityisesti maahanmuuttajille suunnattu matalan kyn-
nyksen neuvonta- ja ohjauspalveluverkosto Itä-Helsinkiin ja vahviste-
taan näin osallisuuden, yhteiskuntaan integroitumisen ja aktiivisen toi-
mijuuden kokemusta kohderyhmässä. Lisäksi hankkeessa vahvistetaan 
olemassa olevien, työttömille työnhakijoille suunnattujen työllisyyden-
hoidon neuvonta- ja ohjauspalvelujen integraatiota yhdelle, asiakkaan 
näkökulmasta selkeästi hahmottuvalle palvelualustalle. Tällaista ei vielä 
Helsingissä ole, vaan yli ja alle 30-vuotiaille työttömille suunnatut neu-
vonta- ja ohjauspalvelut näyttäytyvät osin fragmentaarisina ja toisistaan 
erillisinä, mikä voi hidastaa tai estää palveluihin ohjautumista. Lisäksi 
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hankkeessa vastataan elinikäisen oppimisen ja erityisesti digiosaami-
sen vahvistamisen tarpeeseen; puutteet digiosaamisessa ovat keskei-
siä syitä työ- ja koulutusosallisuudesta syrjäytymiseen. 

Osatoteuttaja Helsingin kaupungin rooli 6Aika-hankkeessa on tuottaa 
uutta tietoa palveluintegraatiosta erityisesti syrjäytymisen ehkäisyn, ta-
sa-arvoisen työelämäosallisuuden ja elinikäisen oppimisen näkökulmis-
ta. Osahankkeessa tuotettavia toimintamalleja mallinnetaan ja yhte-
näistetään, ja olemassa olevaa ja hankkeen aikana kertyvää osaamista 
jaetaan 6Aika-hankekumppaneiden kesken säännöllisesti. Monialaisen 
työn prosesseja yhteen sovitetaan siten, että ne muodostavat asiak-
kaan näkökulmasta sujuvan polutuksen työhön kiinnittymiseen, osaa-
misen lisäämiseen tai kuntoutukseen, sekä mahdollistavat monialaisiin 
palveluihin pääsyn niin sanotun yhden luukun palvelun kautta. Lisäksi 
kohderyhmän tarpeita vastaavaa yritysyhteistyötä kehitetään edelleen, 
ja yritysyhteistyössä hyödynnetään kaupungin omia yrityspalveluita ja 
sen luomia yrityskontakteja.

Helsingin osahanke perustuu kaupunkistrategian työllisyydenhoidon, 
maahanmuuton sekä asuinalueiden välisen segregaation vähentämi-
seen liittyviin kirjauksiin. Lisäksi se myös toteuttaa Helsingin elinkeino-
politiikan painopisteitä 2018-2021 ja Helsingin kotouttamisohjelmaa 
vuosille 2017-2021. Helsingin kaupunkistrategian mukaan muun muas-
sa kaupungin työllisyyttä edistäviä palveluita suunnataan erityisesti nii-
hin ryhmiin, joissa osallistuminen työmarkkinoille on vähäisintä.  Lisäksi 
maahanmuuttajien keskimääräistä heikompaa työmarkkina-asemaa 
vahvistetaan ja panostetaan maahanmuuttajien koulutuksen, työllisty-
misen ja osallisuuden edistämiseen. Kaupunki myös tunnistaa syrjäy-
tymisen ehkäisylle keskeisiä ryhmiä myös työikäisten ja ikääntyvien 
ikäryhmissä ja räätälöi heille yksilöllisiä ja parempia palvelukokonai-
suuksia.

Hanketta koordinoi Oulun kaupunki (Business Oulu) ja hankkeen osa-
toteuttajina on Helsingin kaupungin lisäksi Vantaan, Tampereen ja Tu-
run kaupungit. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 1 576 749 euroa, 
josta EU:n ja valtion tuki on yhteensä 1 103 724 euroa. Helsingin osa-
hankkeen kustannusarvio on 250 000 euroa, josta tuen osuus on      
175 000 euroa ja omarahoitusosuus 75 000 euroa. Hanke on tarkoitus 
toteuttaa ajalla 1.1.2020-31.12.2021.

Helsingin kaupungin hallintosäännön mukaan kansliapäällikkö päättää 
kaupungin puolesta Euroopan Unionin rahoituksen hakemisesta.

Lisätiedot
Ulla Kangas, palvelupäällikkö, puhelin: 310 36177

ulla.kangas(a)hel.fi
Anna Lehtovaara, erityissuunnittelija, puhelin: 310 36685
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Liitteet

1 6Aika Aikuisten ohjaamo hankesuunnitelma (luonnos)

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Pöytäkirjan 200 §.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Santtu von Bruun
vs. elinkeinojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 22.10.2019.


